ESTAM DO RIO DE JANDIRO

CÂUARA MuucIp* m MSNDFS

GAB INETE DÁ PftES IDENC IÁ

PORTARIA NA 45, DE 04 DE AC,OSTO DE 2023.

Di spÕe

menc i ona ,

Mendes.

sobre
na

a nomeação que

Cànara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA I\,I1]NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1 o - Nomear, o Sr. Thiago Luiz de Assis Souza, para
exercer o cargo comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara
Municipal de Mendes.

Art. 2a
publ icação, todavia,
2023.

Esta portaria entra em vigor na data de sua
surtindo seus efeitos legais em 07 de agosto de

Fern lves F

es ident e
CA

RUA ALBEI{IO'IORRES, 66 - CEN'IRO - iE]\DFS RJ - CEP 26700-000

\
i